
  

 
1 

 

NÁVOD K SESTAVENÍ 

MERCEDES  BENZ  G63 AMG             SX1888 

 

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá krásný 
lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  nepoužíváte dobijte baterii 
alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude 
docházet ke ztrátě kapacity baterie , baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů . 
V případě  nedodržení výše uvedených rad může byt nižší. 
 



  

 
2 

 

Všechny díly  vyndejte z balení a  přehledně si je rozložte na rovnou  plochu .  Doporučujeme toto autíčko 
sestavovat  minimálně ve dvou . 

 

 
 

Karoserii otočte vzhůru kolama ,  položte na rovnou a čistou plochu a vypodložte skelet  vpředu a vzadu 
tak, aby se korpus neopíral o rám předního skla – jinak hrozí jeho zlomení. 

 

 
 

Sundejte  jistící pásky ( gumy) z motorů 



  

 
3 

 

 
  

Nasaďte postupně všechna kola tak, že stlačíte středový zámek ( znak Mercedes) a zatlačte  opatrně až do 
zacvaknutí .  Překontrolujte všechna kola že jsou řádně zamčená 

 

 
 

Auto  ve dvou otočte a postavte na kola  
 

Vycvakněte přední kapotu a otevřenou  ji zajistěte  tyčkou proti pádu. 



  

 
4 

 

  

 
Zapojte červené  kontakty od baterie s autíčkem  a kapotu zavřete. 

 
Pokud budete chtít můžete baterii nabíjet i mimo vozítko –  zatlačením červené pojistky,můžete bateriový 

box vyndat. 
Pozor kontakty  musíte vždy odpojit aby nedošlo k jejich vytržení . 

 

Při vybití 

baterie nikdy 

netlačte 

autíčko přes 

motory. 



  

 
5 

 

Nasaďte sedačku,  podle velikosti dítěte můžete táhlem pod sedačkou nastavit sedačku do tří poloh. 
 

 
 

  
 

Nasaďte volan :  připojte konektor a zasuňte volant až do zasvaknutí pojistného kolíku ( zacvaknutí  
uslyšíte ) 

 
 



  

 
6 

 

 
Nasaďte zrcátka  do zacvaknutí. 

 
Dálkový ovladač a sladění s autíčkem. 

 

 



  

 
7 

 

 
 
 

MP4 má dotykový displey .  

 

 


